（別記様式第１号）
福岡市水道局水道用資機材製作者登録申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　福岡市水道事業管理者　様
                                          （申請者）
                                            主たる事務所の所在地
                                            名称
                                            代表者名

                                            連絡先電話番号
　福岡市水道局水道用資機材の製作者登録を希望するので，下記のとおり申請します。
  この申請書及び添付書類のすべての記載事項は，事実と相違ないことを誓約します。
記
	 登録申請品目
	 形式・呼び径等
	 製品名

 （添付書類）要領で定める書類
（別記様式第２号）
変更届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　福岡市水道事業管理者　様
                                          （申請者）
                                            主たる事務所の所在地
                                            名称
                                            代表者名
                                            連絡先電話番号
　福岡市水道局水道用資機材の製作者登録に関して，下記のとおり変更が生じたので届け出ます。
  この申請書及び添付書類のすべての記載事項は，事実と相違ないことを誓約します。
記
	    変更に係る事項
	           変更前
	           変更後

	 主たる事務所の所在地

	 名　称

	        連絡先

	  添付書類の記載事項
	             －
	        別紙のとおり

（別記様式第３号）
福岡市水道局水道用資機材製作者登録事項変更申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　福岡市水道事業管理者　様
                                          （申請者）
                                            主たる事務所の所在地
                                            名称
                                            代表者名　　　                   　　　    　（※）
                                            連絡先電話番号
　（※）代表者が手書きしない場合は，記名押印してください。
　福岡市水道局水道用資機材の製作者登録事項に関して，下記のとおり変更を希望するので申請します。
  この申請書及び添付書類のすべての記載事項は，事実と相違ないことを誓約します。
記
	 登録品目（   　　　　　　                                 ）

	       登録事項
	           変更前
	           変更後

	    形式・呼び径等

	        製品名

 （添付書類）要領で定める書類のうち変更が生じたもの
（別記様式第４号）
福岡市水道局水道用資機材製作者登録取消申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　福岡市水道事業管理者　様
                                          （申請者）
                                            主たる事務所の所在地
                                            名称
                                            代表者名
                                            連絡先電話番号
　福岡市水道局水道用資機材の製作者登録の取り消しを希望するので，下記のとおり申請します。
  この申請書及び添付書類のすべての記載事項は，事実と相違ないことを誓約します。
記
	 取消申請品目
	 形式・呼び径等
	 製品名

　取消理由：別紙のとおり
（別記様式第５号）
                                                           　　　　　　　　福水総第　　　号  　　　　                                   　　　               　　　　　 年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　様
                                          　　　　　　　福岡市水道事業管理者
                                            　　　　　　　　　○○　○○
                                                        （　　　　部　　　課）
福岡市水道局水道用資機材製作者登録通知書
　貴社から製作者登録申請のあった品目について，下記のとおり製作者登録を行ったので通知します。
記
１　登録品目
	 品目
	 形式・呼び径等
	 製品名

２　登録年月日：     年　　月　　日
                                      【連絡先】         部　　　　課　　　　係
                                                TEL：